
Dzierżoniowska Rada Przedsiębiorców II kadencji 
2024-10-02

 

19 września 2024 roku Burmistrz wręczył akty powołania członkom
Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców (DRP) II Kadencji na lata 2024-
2029. W jej skład wchodzą dzierżoniowscy przedsiębiorcy, przedstawiciele
instytucji otoczenia biznesu oraz radni Rady Miejskiej Dzierżoniowa.

W wyniku głosowania wybrany został Zarząd Rady: 
- Pani Diana Kaczyńska- Przewodnicząca; 
- Pani Renata Szydłowska- Szubert- Wiceprzewodnicząca; 
- Pan Radosław Rosa- Wiceprzewodniczący. 

Działania Rady mają na celu wpieranie polityki rozwoju gospodarczego miasta,
aktywizację gospodarczą, zgłaszanie potrzeb i problemów lokalnych przedsiębiorców
oraz inicjowanie działań mających na celu poprawę warunków prowadzenia
działalności gospodarczej.Rada odgrywa również znaczącą rolę w budowaniu
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pozytywnych relacji między samorządem a sektorem prywatnym, sprzyjając
jednocześnie rozwojowi lokalnej gospodarki. Jej funkcjonowanie jest istotnym
elementem w budowaniu przyjaznego klimatu dla przedsiębiorczości w
Dzierżoniowie.

Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz
na kwartał. Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Burmistrza i Rady
Miejskiej Dzierżoniowa. Członkinie i Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie
- za udział w pracach Rady oraz posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie, ani
rekompensata z tytułu utraconych zarobków.

Jeśli chcecie Państwo reprezentować interesy lokalnych przedsiębiorców oraz
współpracować z władzami samorządowymi dla dobra naszej społeczności,
zapraszamy do włączenia się w prace Rady. W  tym celu należy złożyć deklarację
członkowską dla przedsiębiorcy lub deklarację członkowską dla organizacji i
instytucji.

Szczegółowych informacji udzieli Państwu Joanna Walczybok tel. 74 645 08 68, e-
mail: jwalczybok um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(jwalczybok[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)
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